The Stables have not yet been

123

remembred by me, which stood in that we call the Abby-close, at distance from the other Offices: I read of one Stable called the Palfry stable, which was for the saddle Nags and Geldings of the Abbot. This Stable stood upon the ground whereon Sir George Sonds hath lately built his Farmhouse.

Palfry stable.

To this place there were divers Officers appointed, as the *Stallarius* or Master of the horse. And under him the *Provendarius*, who was to provide provender for them, &c.

By the death of every Abbot, &c. the King by his Prerogative was to have his Ring, Cup, Palfry and kennel of Hounds, for which he was wont to issue out a Writ to his Eschaetor to seise the same. And although that the custody of such Abbies in the times of their vacations, together with their goods, &c. had been granted over by the King to some Subject, yet this

124

special privilege passed not by such grant, but the King might notwithstanding write to the Eschaetor to seise the same, as ap=

Ex archi=  
vis Turris  
Anno 30.  
Ed. 1.

Prins Hist.  
K. J. H. 3.  
& Ed. 1.  
930.

pears by this ensuing Writ.

*Rex &c. Escaetori suo salutem.  
Licet dilecti nobis in Christo prior  
& conventus ecclesiae Sanctae Cru=  
cis de Waltham per cartas pro=  
genitorum nostrorum Regum An=  
gliae quas inspeximus, habere de=  
beant custodiam domus suae praed'  
& omnium bonorum ejusdem in  
singulis vacationibus suis post  
mortem Abbatum suorum quorum=  
cunque, per quod vobis mandavi=  
mus quod occasione mortis Rober=  
ti nuper Abbatis ejusdem domus,  
vos de eadem domo aut bonis ejus=  
dem quibuscunque in aliquo non  
intromitteretis & si quid inde  
recepissetis occasione praedicta id  
eis sine dilatione restitui facere=  
tis. Intentionis tamen nostrae  
fuit & est quod Annulus, Cuppa,  
Palefridus & Mota canum qui  
fuerunt praed' Abbatis die quo  
obiit a praedictis Priore & Con=*

125

*ventu per vos ad opus nostrum, si  
ad nos per mortem ejusdem Ab=  
batis pertinere debeant, exigan=  
tur. Ita tamen quod Annulo, Cup=  
pa, Palefrido, & Mota sic exactis,  
vos exactionem illam ponatis in  
respectum usq; ad proximum Par=  
lamentum nostrum, ut tunc inde  
fiat quod de consilio nostro super  
hoc duxerimus ordinand'. Et ideo  
vobis mandamus quod facta ex=  
actione hujusmodi, eam ponatis in  
respectum usque ad proximum  
Parlamentum nostrum et habeatis  
ibi tunc hoc breve.*

*Teste Rege apud Edenburgh 2.  
die Feb.*

*Per breve de privato sigillo.*